
第 24 回中四国精神保健福祉士大会(高知大会) 
 

 
ご 挨 拶 

ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、『第 24 回中四国精神保健福祉士大会』が高知県で開催されますことを心よりお祝い申し上げます。 

開催にあたり各県からご参加頂く皆様方の参加申し込み、ご宿泊、懇親会のご案内を弊社にてお世話させて

頂くことになりました。当日には、万全の体制を整え、皆様方のご来高をお待ち申し上げております。お問い合わ

せ等ございましたら、お気軽にお申し付け下さい。 

末筆ながら、本大会のご成功をお祈り申し上げますとともに、多数のご参加を心よりお待ち申し上げます。 
名鉄観光サービス㈱高知支店 

  支店長 小田 幸治 

≪申込みのご案内≫ 
１．参加費について 
①各県精神保健福祉士協会会員及び(社)日本精神保健福祉士協会構成員・・・７，０００円 

 （当日参加者・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・８,０００円） 

②非会員・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・８，０００円 

③当事者・家族・学生・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２，０００円 

＊ 特別講演のみ参加希望者は別紙の大会事務局までご連絡ください。参加費５００円は当日 

受付でお支払いください。 

   

２．ご宿泊について  
この度の大会に際し、下記宿泊施設をご用意しております。申込書によりお申込み下さい。 
◆宿泊設定日：２月２１日（土）・・・基本一泊朝食付き、消費税・サービス料込 

 宿泊施設名 部屋タイプ 申込コード 宿泊料金 場所(本会場までの距離) 
リッチモンドホテル高知 シングル A－１ ９，０００円 徒歩１５分 

ベ ス ト ウ ェ ス タ ン 高 知 シングル B－１ ８，０００円 徒歩１５分 
高 知 パ レ ス ホ テ ル シングル C－１ ７，５００円 徒歩１８分 

※申込み先着順にて受付いたしますので、満室の場合は他ホテルにてご案内させていただきます。 

※お車でお越しの際、リッチモンドホテル高知・ベストウェスタン高知はホテル横に駐車場がございませんので、徒歩３分ほどの契約駐車場への 

ご案内となりますのでご了承下さい。なお、駐車場は全てのホテルが有料となります。 
 

３．懇親会について  
◆日時：２００９年２月２１日（土） １８時３０分～２０時３０分    ◆会場：高知城ホール ４F 
◆参加費(お一人様あたり)：事前申込 ６，０００円  当日申込 ６，５００円(当日 14 時締切) 

上記の通り懇親会を開催いたします。中四国の皆様方が交流を深めて頂く貴重な機会ですので、ぜひ  
皆様ご参加下さいませ。 

※宿泊及び懇親会は、名鉄観光が企画・実施するもので、申し込みされる方は名鉄観光と「募集企画旅行契約」を締結していただくこととなります。

（詳しくは参加券等と同時にお送りいたします条件書にてご確認下さい。） 



 
４．申込方法及び締め切り 
別紙「申込書」に必要事項をご記入の上、名鉄観光サービス㈱高知支店までＦＡＸ又は郵送にて 
２００９年１月２０日（火）までにお申し込み下さい。 
尚、申込書が弊社に届きましたら、申込受領確認として、受付番号を記入したものを、数日中にＦＡＸにてご返送

致しますので、控えとしてお持ちください。 
なお、通信費・事務手続き費用と致しまして申込書一通につき別途５００円申し受けます。 
 
５．参加券などの送付について 
申込書の内容に基づいて、参加券・懇親会参加券などを請求書・振込用紙と共に１月３０日(金)頃に発送いたし

ます。 
 
６．ご入金について 
弊社よりの各種予約券の郵送到着後、同封の振込用紙にて、下記締め切り日までに指定金融機関へお振込み

願います。(振込用紙内、依頼人記入欄には必ず施設名と予約番号をご記入下さい。) 
尚、その際の振り込み手数料は、お客様にてご負担願います。 
領収書については、振込の控えをもって代えさせていただきます。ご都合の悪い方は、当日受付の際、名鉄観光

デスク係員にお申し出下さい。 
ご入金締切日   ２月１３日(金) 

 
７．変更・取消しについて 
お申込の後、お客様の都合により取消しされる場合は、下記の通り取消料を収受させていただきますので、予め

ご了承願います。尚、変更・取消しについては、必ず郵送又はＦＡＸにてお願いいたします。 
 2 月 7 日～2 月 13 日 2 月 14 日～2 月 19 日 前日 当日 

宿泊取消料 代金の２０％ 代金の３０％ 代金の４０％ 代金の１００％ 

懇親会取消料 無料 代金の３０％ 代金の４０％ 代金の１００％ 

※ご入金後の変更・取消しに伴うご返金は大会終了後にご指定の口座へ送金いたします。(振込み手数料は差引かせて頂きますのでご了承下さい。) 

 
８．お申し込み・お問い合わせ 

取り扱い旅行会社（参加・宿泊などの変更、請求などについて） 

名鉄観光サービス㈱高知支店 
〒７８０－０８２２  高知市はりまや町１－１－９ 

ＴＥＬ ０８８－８７３－５８８８  ＦＡＸ ０８８－８２５－３６６１ 
   営業時間：平日９:００～１８:００ 土・日・祝祭日休業 

担当者 福田 

 

個人情報の取り扱いについて 

１． 申し込みの際にご提出頂いた個人情報については、参加者との連絡及び参加者名簿作成及び事務局への提供のために使用します。 

２． 大会参加と併せて宿泊などの募集型企画旅行にお申し込みの場合は、宿泊機関等の提供するサービスの手配及び受領のための手続きに利用さ

せて頂くほか、必要な範囲内で、当該機関に提供します。 

３． 上記のほか、当社の個人情報に関する方針については、当社の店頭及びホームページ（http://mwt.co.jp）にてご確認下さい。 


